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Destorcedores

A

L

C

Código Número PrecioA         L        C
Medidas (mm)

Destorcedor

B

Características:
• Material: Zinc
• Tipo: Cuadrado
• Acabado niquelado

Precios en catálogo de FerreteríaUnidad: 1 paquete 10 piezas

Código Código Master Precio
A    B    C

Medidas (mm)

14DESTOR208CH
14DESTOR129CH
14DESTOR208NU
14DESTOR131CH
14DESTOR209NU
14DESTOR210NU
14DESTOR131HL
14DESTOR138CH

DR-6513
Z-SN0601

Z48-16
CR-8017
Z48-19
Z48-25

Z-017-25
S/N

13   65   6
16   74  10
16   68   6
17   80   9
19   68   6
25   68   6
25   84  10
12   65   7

2 paquetes
10 paquetes
2 paquetes

10 paquetes
2 paquetes
2 paquetes

10 paquetes
10 paquetes

 $205.32 
 $393.24 
 $218.08 
 $467.48 
 $234.32 
 $432.68 
 $467.48 
 $160.08 

Destorcedor con seguro

Precios en catálogo de Ferretería

A

L

C

Destorcedor
Características:
• Cierre rápido
• Material: Zinc 
• Acabado niquelado
• Con lengua loxpring

A

L

C

14DESTOR214NU Z848-25 $566.08

 $248.24 

25       80       10
Unidad: 1 paquete con 10 piezas   Master: 2 paquetes

Código Número Precio

Precio

A         L        C
Medidas (mm)

Destorcedor fijo de lengua
Características:
• Material: Zinc
• Acabado niquelado
• De gatillo

14DESTOR221CH Z-SN2001 33     65      13
Unidad: 1 paquete con 10 piezas     Master: 2 paquetes

C

L

A

Medidas (mm)
A       L        CNúmeroCódigo

Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

Destorcedor

Unidad: 1 paquete con 10 piezas   Master: 10 paquetes

Código Número PrecioA         L        C
Medidas (mm)

 $476.76 

Características :
• Material: Zinc 
• Acabado cromado 

14DESTOR246CH KH505 14       70       7

Unidad: 1 pieza.   1 paquete con 10 piezas*   Master: 1 pieza.      1 paquete*   

Características :
• Material: Zinc
• Acero niquelado
• Giratorio de lengua

Destorcedor
A

L

C

14DESTOR215CH
*14DESTOR219CH

S/N
25-10516

 $174.00 
$2,509.08 

25     132      14
26     103      16

Características :
• Material: Zinc
• Acero niquelado
• De gatillo

Destorcedor

A

L

C

Destorcedor
Características :
• Material: Aleación de Zinc
• Acero galvanizado

A

L

C

14DESTOR253NU 242ZS  $105.56 19       40       6

Código Número Precio
A         L        C

Medidas (mm)

Unidad: 1 paquete con 10 piezas   Master: 5 paquete

Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

Zinc Niquelado
Acero cromado

Zinc Niquelado

Acero cromado
Acero cromado
Zinc Niquelado

14DESTOR211NU
*14DESTOR347LT
*14DESTOR348LT
14DESTOR139HL
14DESTOR206CH
14DESTOR140HL
14DESTOR141CH
14DESTOR142CH
14DESTOR143HL
*14DESTOR351LT
*14DESTOR356LT
14DESTOR144CH

  $179.80 
 $11.44 
 $26.00 

 $598.56 
 $356.12 
 $474.44 
 $776.04 
 $600.88 
 $776.04 
 $48.13 

 $517.82 
 $916.40 

Z5079-10
0
1

M-225-12
DS-7613

M-225-16
DS-8918
DS-8120

M-225-25
4
4

DS-106-30

10          53          6
11          53          7
12          65      7.5        
12          75       10
13          76       10
16          75       10
18          89       11
20          81       10
25          86       10
25        101      12
26        101      12
30         106      11

Código Unidad Master PrecioNúmero L            CA
Medidas (mm) Material

Acabado

3/8
1/2

1
1

1 pieza

10 piezas

10 pieza

10 piezas

1 pieza

20 piezas

10 piezas

10 piezas

10 piezas

20 piezas

10 piezas 10 Bolsas

14DESTOR217NU
14DESTOR218NU
14DESTOR218NV
14DESTOR615CH

Z5013-12
Z5013-16
Z5013-19

S/N

12
16
19

25.4

62
65
73
77

10
10

12.5
23

10
Piezas

1 Pieza

 $690.20 
 $713.40 
 $785.32 
$58.00

Código PrecioUnidadNúmero A         L        C
Medidas (mm)

*

EN BLISTER

PARA GANADO

PARA
LLAVES




